
UCHWAŁA NR XXXII/291/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2017 rok.

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz. 446 ze 
zm.) oraz § 85 uchwały nr XVIII/134/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu 
Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2016 r., poz. 489), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza na 2017 rok stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: 4490DF09-112A-444A-8F90-677E733DBE91. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/291/17

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 25 stycznia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2017 ROK

I kwartał 2017 r.

1/ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017.

2/ Kontrola sprzedaży działek na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległych.

3/ Sprawy bieżące oraz skargi wpływające do Komisji Rewizyjnej.

II kwartał 2017 r.

1/Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej i sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium dla 
Burmistrza Karpacza za rok 2016.

2/Zajęcie stanowiska lub wydanie opinii w sprawach bieżących oraz skarg złożonych do Komisji Rewizyjnej.

III kwartał 2017 r.

1/ Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.

2/ Kontrola realizacji Miejskich Programów Przeciwdziałania Alkoholizmowi i narkomanii.

3/ Zajęcie stanowiska lub wydanie opinii w sprawach bieżących i złożonych skarg do Komisji  Rewizyjnej.

IV kwartał 2017 r.

1/ Omówienie budżetu gminy na 2018 rok.

2/ Kontrola realizacji świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i programu 500+ za rok 2016.

3/ Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej  za 2017 rok.

4/ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018.

5/ Rozpatrzenie skarg zgłaszanych do Komisji Rewizyjnej.

Id: 4490DF09-112A-444A-8F90-677E733DBE91. Podpisany Strona 1


		2017-01-25T13:01:57+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




